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Wsparcie finansowe, organizacyjne i merytoryczne otrzyma 38 nowatorskich rozwiązań z całej Polski,

które przyczynią się do włączenia społecznego i poprawienia jakości życia osób starszych i ich

opiekunów/opiekunek. Zgłoszenia przyjmowane są do 31 października 2024 roku.

Generator Innowacji. Sieci Wsparcia 3” to kolejna edycja projektu inkubacyjnego, realizowanego

przez PCG Polska Sp. z o.o. i Towarzystwo Inicjatyw Twórczych „ę”.

Projekt składa się z kilku etapów: naboru zgłoszeń, preinkubacji pomysłów i ich testowania, a

następnie upowszechniania. Ponadto 4 innowacje zostaną wybrane do akceleracji, która polega

na udoskonaleniu, rozwinięciu i przygotowaniu do wdrożenia na szerszą skalę przetestowanych

rozwiązań.

Poszukiwane są innowacyjne rozwiązania, które pomogą:

włączać osoby starsze w życie społeczne,

budować i wzmacniać sieci wsparcia dla osób starszych i ich opiekunów,

uspołeczniać instytucje, aby osoby starsze otrzymywały dostępne usługi wysokiej

jakości,

wspierać integrację społeczną i poprawiać warunki życia w Polsce starszych migranteki

migrantów.

Pomysł powinien być innowacyjny, czyli spełniać co najmniej jeden z poniższych warunków:

prowadzić do powstania nowych produktów, usług, metod – takich, których jeszcze nikt,

nigdy nie stosował w Polsce

ulepszać istniejące rozwiązania

dodawać sensowne, nieoczywiste elementy, dzięki którym rozwiązanie będzie

nowatorskie

przenosić na polski grunt rozwiązania, które sprawdziły się w innych krajach i mogą być

wdrożone w Polsce

Najlepsze zgłoszenia otrzymają długofalowe wsparcie:

Grant na testowanie rozwiązania w wysokości do 90 tys. zł.

Wsparcie specjalistów i ekspertów o wartości 13-31 tys. zł.

Indywidualną pracę z tutorem nad rozwojem pomysłu lub opracowaniem rozwiązania na

dostrzeżone wyzwanie.

Profesjonalną promocję o wartości prawie 39 tys. zł.

Udział w targach, warsztatach, spotkaniach i pitchingach.

Do Generator Innowacji. Sieci Wsparcia 3 mogą zgłaszać się:

grupy nieformalne

organizacje pozarządowe i podmioty publiczne

osoby z doświadczeniem w działaniach społecznych, edukacyjnych i medycznych



artystów, designerów, projektantów usług, programistów, psychologów, socjologów,

opiekunów, badaczy

Zgłoszenia przyjmowane są do 31 października 2024 roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://sieciwsparcia.pl/
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